

**FF-Baguetteweckerl L 14 cm, geschnitten (Art.-Nr. 1363)**

**FF-Baguetteweckerl L 14 cm, geschnitten**

**Zutaten**

Mehl(WEIZEN, WEIZENMALZ), Wasser, Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Zucker, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Kokosnuss, Raps), WEIZENGLUTEN, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Zitronensaftkonzentrat, inaktivierte Hefe  
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE